O primeiro evento da Casa Civil será realizado pela 

manhã do dia 10 de novembro, já o segundo evento será realizado durante o 

período da tarde do dia 10 de novembro., cabendo-lhe o recebimento de 1,5 

(uma vírgula cinco) diárias (valor total das diárias R$ 835,32 (oitocentos e trinta 

e cinco reais e trinta e dois centavos)). 

Após a conclusão da viagem, conforme o art. 4º, $ 3º $ 4º da 

Resolução de nº 023/2019, para comprovar a realização do referido 

ê 

deslocamento deverá o Vereador apresentar a Mesa Diretora, no prazo de 

cinco dias os seguintes documentos: